Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 05 » сентября 20 23 г.  № 927

пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в решение Думы Октябрьского района

от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры

администрации Октябрьского района»

В соответствии с уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении

структуры администрации Октябрьского района» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 11 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«11. Управление образования администрации Октябрьского района:

- отдел общего образования;

- отдел дополнительного образования и воспитательной работы;

- отдел обеспечения функционирования и безопасности образовательных организаций;

- планово-экономический отдел;

- отдел бухгалтерского учета и отчетности.».

1.2. Пункт 13 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«13. отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района.».

1.3. В приложении к решению слова «отдел молодежной политики и туризма

администрации Октябрьского района.» заменить словами «отдел молодежной политики

администрации Октябрьского района.».

2. Отменить решение Думы Октябрьского района от 16.08.2023 № 910 «О внесении

изменения в решение Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении

структуры администрации Октябрьского района»».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования, кроме подпунктов

1.1, 1.3 пункта 1, вступающих в силу с 15.09.2023, подпункта 1.2 пункта 1,

распространяющегося на правоотношения, возникшие с 01.09.2023, пункта 2,

распространяющегося на правоотношения, возникшие с 16.08.2023.

Председатель Думы Октябрьского района           Е.И. Соломаха

Глава Октябрьского района              С.В. Заплатин

05.09.2023 № 927 «Д-5»